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LIIKUNTATIETEELLINEN TIEDEKUNTA 

TIETEEN PÄIVÄ 14.5.2025 Agoralla 

Tiivistelmien jättöohjeet 

Tiivistelmät palautetaan Moodleen Word-tiedostoina. Ennen tiivistelmän palauttamista 

opiskelijan tulee hyväksyttää tiivistelmänsä sisältö ohjaajallaan. Tiivistelmien 

viimeinen jättöpäivä on keskiviikko 23.4.2025. Myöhästyneitä tiivistelmiä ei huomioida. 

 

 
Ohjeet tiivistelmän kirjoittamiseksi ja lähettämiseksi  

1. Tiivistelmän tarkoituksena on selvittää työn sisältö tiiviissä muodossa lukijalle. 

Tiivistelmän lauseiden tulee olla lyhyitä ja täydellisiä. Tiivistelmän tulee olla 

ymmärrettävä ilman alkuperäisen tutkielman tekstiä. Lähteitä ei merkitä. 

Poikkeuksena on jo julkaistu tutkielma, johon tulee viitata. Mikäli tutkielmaa ei ole 

vielä julkaistu, kirjoitetaan tiivistelmän loppuun viimeiseksi lause: “Tiivistelmä 

perustuu tekijän meneillään olevaan pro gradu / väitöskirja -työhön”. 

2. Tiivistelmän rakenne (katso malli Moodlesta): 
✓ Työn otsikko ja mahdollinen alaotsikko 

✓ Työn tekijä(t), affiliaatio(t) ja opintosuunta (esim: Matti Meikäläinen, 

Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto, fysioterapia) ja halutessaan 

sähköpostiosoite 
✓ Tausta 

✓ Menetelmät  

✓ Tulokset  
✓ Johtopäätökset  

3. Tiivistelmän pituus on 250–300 sanaa (tähän ei lasketa tiivistelmän pääotsikkoa, 

tekijän nimeä ja oppiainetta). Tiivistelmä kirjoitetaan rivivälillä 1 ja fonttikoolla 12 

(Times New Roman), ilman tavutusta, 20 mm:n marginaaleilla ja sen tulee mahtua 

yhdelle sivulle. Tiivistelmän pääotsikko lihavoidaan.  

4.  Tarkistuta tiivistelmäsi sisältö ohjaajallasi ennen kuin palautat sen Moodleen.  

5. Vie tiivistelmäsi Moodleen:  

✓ Valitse opintojakso ”Liikuntatieteellisen Tiedekunnan Tieteen Päivä 2025 ”Valitse 

toimintavalikko (ratas) → Valitse ”Lisää minut kurssille” → Valitse ”Lisää minut 

kurssialueelle”  

✓ Valitse oikea palautusalue  

o Tiivistelmät suullisiin posteriesityksiin 

o Tiivistelmät ennalta sovittuihin Pro gradu -tutkielmien suullisiin esityksiin 

o Tiivistelmät ennalta sovittuihin väitöskirjojen suullisiin esityksiin  

✓ Valitse Lisää palautus (Jos valinta ei näy, odota muutama minuutti ja päivitä sivu.) 

✓ Nimeä palautettava Word-tiedosto: Opintosuunta_oma sukunimi (esimerkiksi 

terveyskasvatus_Meikäläinen.docx)  

✓ Klikkaa ”Tallenna muutokset”  

 

Tiivistelmien yhtenäisen ulkoasun saavuttamiseksi elektronista abstraktikirjaa varten järjestäjillä on 

oikeus tarvittaessa muokata tyylillisesti tiivistelmää (järjestäjät eivät puutu sisältöön). Tämän vuoksi on 

tärkeää, että tiivistelmä palautetaan Word-tiedostona. Älä liitä tiivistelmää pdf-tiedostona. 


